
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI 10.000 M-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Tiszaújváros, 2009. május 9.

10.000 m férfi felnőtt
1. Minczér Albert 86 VEDAC 30:00,80 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Tóth Tamás 78 MICRO SC 30:39,65 f2

3. Kovács Ádám 86 MISI SC 30:42,18 f2

4. Ádók Roland 84 VEDAC 31:16,32 f2

5. Józsa Gábor 81 MAC-NS 31:19,86 f2

6. Kustos Szabolcs 80 Vasas-Humansoft 31:29,47 f2

7. Soltész Roland 82 Vasas-Humansoft 31:36,05 f2

8. Siffel Gergely 89 VEDAC 31:45,05 f2

9. Zsíros Mihály 86 Budaörsi DSE 31:57,15 f2

10. Nagy Tamás János 84 Építők AC Kaposvár 31:58,88 f2

11. Balogh István 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:03,55 f2

12. Oláh Tamás 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:18,44 f2

13. Nagy György 77 TFSE 32:19,24 f2

14. Varga Károly 80 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:20,00 f2

15. Molnár Ákos 91 Vasas-Humansoft 32:25,47 f2

16. Feskovics Attila 85 DSC-SI 32:47,21 f1

17. Kéki Tamás 89 DSC-SI 32:47,49 f1

18. Dr. Búcsú Dénes 79 VEDAC 33:05,68 f1

19. Zsigmond Előd 90 AC Szekszárd 33:20,92 f2

20. Kis Áron 85 VEDAC 33:41,22 f1

21. Szaniszló Barnabás 91 UTE 33:43,11 f2

22. Khoór Bence 84 Bp. Honvéd SE 34:08,73 f1

23. Török Péter 84 BAB SE 34:10,32 f1

24. Liszkai Dávid Levente 90 MISI SC 34:20,35 f1

25. Szabó Sándor 91 TSC-Geotech 34:23,99 f2

26. Siffel Sándor 89 VEDAC 34:58,98 f1

27. Kuncz Gábor 90 MAC-NS 35:16:90 f1

28. Burmeister Bertold Benjámin 90 MISI SC 35:26,46 f1

29. Csiszár László 90 DOVASE 35:42,14 f1

30. Elhag Feisal János 89 AC Bonyhád 36:03,53 f2

31. Tóth András 91 VEDAC 36:51,48 f1

32. Tóth Viktor 91 Lőrinc 2000 SE 37:36,20 f1

- Rezessy Gergely 74 Vasas-Humansoft DNF f2

- Szemeti Péter 88 UTE DNF f2

- Bárány András 90 UTE DNF f2

- Kállay Dániel 90 VEDAC DNF f2

- Tessedik Balázs 90 UTE DNF f2

- Páli Márk 91 TSC-Geotech DNF f2



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI 10.000 M-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Tiszaújváros, 2009. május 9.

10.000 m férfi utánpótlás
1. Siffel Gergely 89 VEDAC 31:45,05 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Balogh István 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:03,55 f2

3. Oláh Tamás 88 Buda-Cash Békéscsabai AC 32:18,44 f2

4. Kéki Tamás 89 DSC-SI 32:47,49 f1

5. Siffel Sándor 89 VEDAC 34:58,98 f1

6. Elhag Feisal János 89 AC Bonyhád 36:03,53 f2

- Szemeti Péter 88 UTE DNF f2

10.000 m férfi junior
1. Molnár Ákos 91 Vasas-Humansoft 32:25,47 f2

A bajnok edzője: Jenkei András

2. Zsigmond Előd 90 AC Szekszárd 33:20,92 f2

3. Szaniszló Barnabás 91 UTE 33:43,11 f2

4. Liszkai Dávid Levente 90 MISI SC 34:20,35 f1

5. Szabó Sándor 91 TSC-Geotech 34:23,99 f2

6. Kuncz Gábor 90 MAC-NS 35:16:90 f1

7. Burmeister Bertold Benjámin 90 MISI SC 35:26,46 f1

8. Csiszár László 90 DOVASE 35:42,14 f1

9. Tóth András 91 VEDAC 36:51,48 f1

10. Tóth Viktor 91 Lőrinc 2000 SE 37:36,20 f1

- Bárány András 90 UTE DNF f2

- Kállay Dániel 90 VEDAC DNF f2

- Tessedik Balázs 90 UTE DNF f2

- Páli Márk 91 TSC-Geotech DNF f2



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI 10.000 M-ES ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Tiszaújváros, 2009. május 9.

10.000 m női felnőtt
1. Kácser Zita 88 PFK 36:03,38

A bajnok edzője: Fogarasi Sándor

2. Molnár Barbara 84 MAC-NS 36:06,35
3. Kovács Ida 75 VEDAC 36:09,99
4. Nagy Mónika 87 VEDAC 36:11,18
5. Kovács Zsófia 89 VEDAC 36:22,88
6. Badis Anissa 87 VEDAC 37:06,90
7. Bátai Réka 83 PFK 37:50,99
8. Szabó Tünde 89 DOVASE 38:03,61
9. Mizsér Fruzsina 88 Vasas-Humansoft 38:18,58
10. Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 40:32,20
11. Szűcs Barbara 88 NyVSC-Nyírsuli 40:33,28
12. Molnár Tímea 87 Bp. Honvéd SE 40:41,74
13. Récsei Petra 90 PFK 40:57,91
14. Berki Csilla 90 DEREVE 41:55,37
15. Horzsa Krisztina 89 PFK 42:18,29
16. Szepesi Nikolett 90 MISI SC 42:22,72

10.000 m női utánpótlás
1. Kácser Zita 88 PFK 36:03,38

A bajnok edzője: Fogarasi Sándor

2. Nagy Mónika 87 VEDAC 36:11,18
3. Kovács Zsófia 89 VEDAC 36:22,88
4. Badis Anissa 87 VEDAC 37:06,90
5. Szabó Tünde 89 DOVASE 38:03,61
6. Mizsér Fruzsina 88 Vasas-Humansoft 38:18,58
7. Szűcs Barbara 88 NyVSC-Nyírsuli 40:33,28
8. Molnár Tímea 87 Bp. Honvéd SE 40:41,74
9. Horzsa Krisztina 89 PFK 42:18,29

10.000 m női junior
1. Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 40:32,20

A bajnok edzője: Németh Gyula

2. Récsei Petra 90 PFK 40:57,91
3. Berki Csilla 90 DEREVE 41:55,37
4. Szepesi Nikolett 90 MISI SC 42:22,72


